
                                                                           

 

                                                                                   

 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СОЛНЕЧНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 14.09.2020 г. № 393/28 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа  

Солнечногорск Московской области от 10.12.2019 года № 226/14 «О 

бюджете  городского округа Солнечногорск Московской области на 2020 

год и  на плановый период 2021 и 2022 годов» (с учетом изменений и 

дополнений в соответствии с решением Совета депутатов городского 

округа Солнечногорск от 26.12.2019г. № 245/15; от 28.01.2020г. №274/16; 

от 17.03.2020г. № 285/18; от 24.04.2020г. № 309/20; от 27.05.2020г. № 

315/22; от 23.06.2020г. № 347/23; от 23.07.2020г. № 363/24; от 06.08.2020г. 

№365/25; от 25.08.2020г. №388/27) 

 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и на 

основании Положения «О бюджетном процессе в городском округе 

Солнечногорск», утвержденного решением Совета депутатов городского 

округа Солнечногорск от 20.08.2019 года  №124/9 Совет депутатов 

городского округа Солнечногорск решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа 

Солнечногорск  Московской области от 10.12.2019 года № 226/14 «О 

бюджете  городского округа Солнечногорск Московской   области                    

на 2020 год и  на плановый период 2021 и 2022 годов» (с учетом изменений и 

дополнений в соответствии с решением Совета депутатов городского округа 

Солнечногорск от 26.12.2019г. № 245/15; от 28.01.2020г. № 274/16; от 

17.03.2020г. № 285/18; от 24.04.2020г. № 309/20; от 27.05.2020г. № 315/22; от 

23.06.2020г. № 347/23; от 23.07.2020г. №363/24; от 06.082020г. №365/25; от 

25.08.2020г. №388/27) следующие изменения: 

  1.1. Статью 22 изложить в следующей редакции: 

   «Статья 22 

1.Установить верхний предел муниципального долга городского округа 

Солнечногорск по состоянию на 1 января 2021 года в размере 2 140 660,8 

тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 

городского округа Солнечногорск 329 833,8 тыс.рублей. 



 2 

2.Установить верхний предел муниципального долга городского округа 

Солнечногорск по состоянию на 1 января 2022 года в размере  1 572 819,5 

тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 

городского округа Солнечногорск 220 000,0 тыс.рублей. 

3.Установить верхний предел муниципального долга городского округа 

Солнечногорск по состоянию на 1 января 2023 года в размере  1 108 988,3 

тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 

городского округа Солнечногорск 0 тыс.рублей. 

4.Установить предельный объем муниципального долга городского 

округа Солнечногорск на 2020 год в размере 4 641 441,6 тыс.рублей, на 2021 

год в размере 4 567 050,7 тыс.рублей и на 2022 год в размере 5 252 233,2 

тыс.рублей.». 

         2. Настоящее Решение направить Главе городского округа                

Солнечногорск В.В.Слепцову для подписания и официального 

опубликования. 

         3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на           

депутатскую комиссию по вопросам бюджета, финансов и налоговой         

политики (председатель комиссии Г.М.Голота). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Солнечногорск                                       М.А.Веремеенко 

 

Глава городского округа 

Солнечногорск                                                                        В.В.Слепцов 


